Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2065/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica de Rua localizada no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Avenida santa Bárbara, cruzamento das Ruas Tupinambás e Guaranis, Jardim São Francisco.

Justificativa:

O local tem tantos buracos que os moradores temem que algum acidente venha a acorrer. Pedem a revitalização da camada asfáltica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
ba681ab0-139f-4d71-a1e2-35219efddcf5.png
PROTOCOLO 3365/2016 - 01/04/2016 09:46

image1.jpeg

image10.jpeg